
№ 1539 от 02.06.2015г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 16.02.2015 № 377». 

             

 

       Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

обращения директора ООО «ГЕОВОДСТРОЙ» Гарбузова С.Я. от 26.05.2015 № 61, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от  16.02.2015 № 

377 «О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ в городе 

Железногорске в 2015 году» (в редакции постановлений администрации города 

Железногорска от 20.02.2015 № 443, от 26.03.2015 № 853)  изменение следующего 

содержания: 

- приложение дополнить следующей строкой: 

  

25 ООО  

«ГЕОВОДСТРОЙ» 

 

Исправительные работы, не 

требующие специальной 

квалификации 

1 

      

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В.Котова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                              В.И.Солнцев 

 

 

 
 

 

 

 

 

Васькова И.А.  

3 01 99 
 

 


